Red.)

Debinedoritorul.

Convocare.
„Reuniunea română de musică“

din Sibiiu îşi va ţinea adunarea ge
nerală pentru periodul trecut Luni,
în 8/21 Decemvrie 1908, la orele 6
sara, în sala festivă a „Casei Na
ţionale“. P. T. membri sunt poftiţi
a participa.

Sibiiu, din şedinţa comitetului
ţinută la 21 Nov. (4 Dec.) 1908.

Comitetul.

Pentru economii nenorociţi de
pe Valea-Hârti baciului.
La apelul nostru pentru ajutorarea

economilor noştri nenorociţi prin grindină
au binevoit a dărui şi anume; G. JBorzea,
paroh, Coveş, 3 cor., George Ittu, paroh,
Vale, 2 cor., apoi Pompiliu Tordăşian şi
soţia Ella, Ioanichie Olariu şi soţia Va
leria n.